1

ПРОТОКОЛ

Внеочередного заседания Совета

Ассоциации инженеров изыскателей

«Межрегиональное объединение профессиональных изыскателей»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: 10.04.2024

Время проведения заседания: 12-00

Место проведения заседания: 191124, Санкт-Петербург, Смольный проспект, дом 7, литера

А, помещение 3-Н.

Присутствуют пять членов Совета Ассоциации из семи. Кворум, необходимый для

проведения заседания Совета Ассоциации имеется. Заседание Совета Ассоциации

правомочно.

Председатель Совета Савицкий Антон Андреевич председательствует на заседании Совета.

Председательствующий взял на себя обязанность подсчета голосов до выборов секретаря

заседания Совета. Председательствующий предложил утвердить следующую повестку дня

заседания Совета:

2. Об участии в XIII Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, (далее

- XIII Всероссийский Съезд), 25-26 апреля 2024 г. в  Москве.

Голосовали: «за» - 5 голосов; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов.

Решили:

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. Об участии в XIII Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, (далее

- XIII Всероссийский Съезд), 25-26 апреля 2024 года в  Москве.

2. По второму вопросу: Слушали председательствующего.

Председательствующий доложил о предстоящем XIII Всероссийском Съезде,

который состоится 25-26 апреля 2024 года, в Москве и предложил избрать в качестве

делегата от Ассоциации инженеров изыскателей «Межрегиональное объединение

профессиональных изыскателей» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки

дня Сорокина Алексея Васильевича, Лушина Павла Анатольевича – с правом

совещательного голоса.

Голосовали: «за» - 5 голосов; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов.

Решили: в качестве делегата от Ассоциации инженеров изыскателей

«Межрегиональное объединение профессиональных изыскателей» в XIII Всероссийском

Съезде, который состоится 25-26 апреля 2024 года, в Москве и предложил избрать в качестве

делегата от Ассоциации инженеров изыскателей «Межрегиональное объединение

профессиональных изыскателей» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки

дня Сорокина Алексея Васильевича, Лушина Павла Анатольевича – с правом

совещательного голоса.